

Spotkanie Seniorów

Uroczyste **już 17 "Spotkanie Noworoczne" członków Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Siewierzu**, odbyło się 13 stycznia 2010 r, w sali balowej MGOK w Siewierzu.

Mimo niesprzyjającej aury, frekwencja była bardzo wysoka, a sala wypełniona po brzegi. Gośćmi Seniorów byli:

- Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz - Zdzisław Banaś,
- Przewodnicząca Rady Miejskiej - Barbara Bochenek,
- V-ce Przewodniczący Zarządu Okręgu w Katowicach - Marian Mucik,
- Dyrektor Banku Spółdzielczego w Siewierzu - Stanisława Pentak,
- Dyrektor MGOK w Siewierzu - Henryk Wysocki,
- Właścicielka Firmy "UB - TUR" z Zawiercia - Anna Bryła,
- Kier. Ref. Kultury, Oświaty i Promocji Urzędu Miasta - Grzegorz Podlejski.

Spotkanie prowadziła Przewodnicząca Zarządu Rejonowego w Siewierzu - Eugenia Kosteczka.

Na rozpoczęcie, tradycyjnie odśpiewano 2 zwrotki kolędy "Wśród nocnej ciszy", oraz chwilą ciszy uczczono pamięć zmarłych członków Związku.

Spotkanie uświetniły występy artystyczne: Zespołu Wokalnego "ALE-BABKI ..", akordeonistów - Zbigniewa Wójcika i Urszuli Olszewskiej, oraz swoje wiersze zadelkamowała Władysława Góra z okazji Nowego Roku, a także Dnia Babci i Dziadka. *(prezentujemy pod zdjęciami)*

Były życzenia noworoczne przekazane przez Przewodniczącą Zarządu Rejonowego, która poinformowała zebranych, że w pierwszych dniach stycznia organizacja emerycka osiągnęła liczebność 400 osób i wzniosła toast za rozwój oraz pomyślność Związku w 2010 roku.

Życzenia składali również wszyscy zaproszeni goście. Burmistrz Zdzisław Banaś, w swoim wystąpieniu wyraził zadowolenie z działalności Związku, który jest drugą, po Ochotniczej Straży Pożarnej największą organizacją w Gminie Siewierz. Zadeklarował w dalszym ciągu chęć niesienia pomocy dla naszej organizacji, oraz poruszył problemy ostatniego ataku zimy i niedogodnościami z tym związanymi dla mieszkańców Miasta i Gminy.

Kolejne wystąpienie Przewodniczącej Zarządu Rejonowego obejmowało omówienie wykonania planu pracy i preliminarza za 2009 r. oraz plany w tym zakresie na 2010 rok. Jednocześnie przedstawiła porównawcze dane cyfrowe największych pozycji preliminarza na te lata. Wynika z nich, że dochody i koszty z roku na rok dynamicznie wzrastają, co świadczy o systematycznym rozszerzaniu działalności statutowej. W końcowej fazie wystąpienia złożyła podziękowania wszystkim instytucjom i osobom fizycznym, które skutecznie pomagają Zarządowi w prowadzeniu działalności Związku Przewodnicząca przekazała również informacje bieżące na temat organizowanych w najbliższym czasie imprez oraz spotkań w całym 2010r.

Na zakończenie spotkania zebrani odśpiewali tradycyjne "100 lat" dla Przewodniczącej i Zarządu Rejonowego - jako podziękowanie za dotychczasową pracę na rzecz Seniorów - po wypowiedzi i na wniosek Pani Apolonii Sołtysik.

Eugenia Kosteczka











Terminarz spotkań Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Siewierzu na 2010r. w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Siewierzu.

- 6 lutego 2010r - wieczorek karnawałowy,
- 10 marca 2010 - Dzień Kobiet,
- 26 maja 2010 - Dzień Matki,
- 22 wrzesień 2010 - spotkanie organizacyjne,
- 17 listopada 2010 - Dzień Seniora.

Godziny każdego spotkania będą podane w ogłoszeniach w stałych punktach Siewierza, na 10 dni przed spotkaniem.

POŚWIĄTECZNA REFLEKSJA, NOWORCZNE ŻYCZENIA I NADZIEJA...

Święta, święta radość śmiech i kolęda
 Kto jeszcze dzisiaj takie święta pamięta?
 Choinkę co od wigilii do gromnicznej u powały wisała
 a cała izba lasem pachniała
 w kolorowe bibułki i słomkowe łańcuszki wystrojona
 a srebrna i złota lameta w płomieniach woskowych kręconych świeczek tajemniczo błyszcząca

Wokół choinki rodzina zebrana, każdego wieczora kolędy śpiewała
 najpiękniejsze polskie kolędy, te gromadnie śpiewane, a nie z płyty słuchane
 najpiękniejsza choinka to ta prawdziwa
 zielona rannymi rosami pojona
 a teraz sztuczną zastąpiona,
 a przecież to nie prawda, że zielona została zaoszczędzona
 tylko w inny sposób zniszczona

Czy ten pędzący nie wiadomo dokąd świat
zabierze nam najpiękniejsze wspomnienia
i świąteczny czar z dziecińczych lat?
Oby nie stało się tak...

Dzielmy się opłatkiem, a składane życzenia
będą wszystkie do spełnienia
ale najbardziej zdrowia i optymizmu nam potrzeba
a dożyjemy kolejnych świąt Bożego Narodzenia

I tak proszę Państwa z wielkim hukiem odpalanych petard
żegnaliśmy miniony i witaliśmy Nowy Rok
Jaki był miniony rok i jak go będziemy wspominali
czy się dobrze, czy źle działo, to już w kronikach zapisane zostało
Ale to co Nowy Rok w szufladach dla nas chowa
i to co nas czeka to wielka niewiadoma
Czy nas zdrowiem darzył będzie i czym nas jeszcze zaskoczy
czy nam trosk i kłopotów przysporzy
a może szczęśliwi będziemy, do uśmiechu i radości skorzy...

Nie będę już Państwa nudziła
ale noworoczne życzenia
jeszcze bym złożyła
i zaznaczam, że są to życzenia
wszystkie do spełnienia

A więc seniorom życzę
żeby w sercach nie jesień ale wiosna zawsze trwała
Bozia zdrowia nie żałowała
a kasa ZUS coraz większe emerytury i renty wypłacała

Włodarzom naszej Gminy wszyscy jak tu jesteśmy życzymy
żeby się wszystkie plany na ten rok ziściły
Oponenci niech nie przeszkadzają
a szerzej oczy otwierają
i jak Gmina i Miasto pięknieją niech też dostrzegają

Siewierskie panny co tańczą na szczycie fontanny
niech w tańcu nie ustają i gości zwabiają
„Ale Babki” niech śpiewają
nagrody zdobywają i Siewierz rozślawiają

A więc Państwo przyznają
że życzenia wszystkie do spełnienia się nadają...

Władysława Góra









Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś